i , UNIONE EUROPEA
| I /(;';zr'o/em dell Stresione Fondo sociale europaa

ISTITUTO COMPRENSIVO “N. ZINGARELLI”

Via Pansini 3, 70124 — BARI  tel. 080-5618272, fax 080-5096924  Codlice fiscale 93249390720
baic81300t@pec.istruzione.it www.nicolazingarellibari.edu.gov.it baic81300t@istruzione.it

Prot.n. 1501/IV.5 Bari, 04/03/2024

OGGETTO. Approvazione definitiva delle graduatorie per la selezione del Progettista e
Valutatore interni PON -FSE- PU - 2024-160 10.2.2 A a.s. 2023/2024.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il bando interno del 15.02.2024 prot.n. 1008 IV.5 per il reclutamento del
Progettista e Valutatore interni relativo al Progetto “Insieme per crescere”
PON -FSE- PU - 2024-160 10.2.2 A a.s. 2023/2024

VISTA la valutazione delle candidature nell’ambito del predetto PON operata dalla
commissione di valutazione nominata in data 27.02.2024 prot. 1353/IV.5
VISTA la pubblicazione del 27.02.2024 delle graduatorie provvisorie;
DECRETA

L’approvazione in via definitiva, sotto condizione dell’accertamento del possesso da parte dei
concorrenti interessati dei requisiti dichiarati come dal D.P.R. n. 445/2000, delle graduatorie di
Progettista e Valutatore.

Avverso il presente decreto, ¢ ammesso, esclusivamente per vizio di legittimita, ricorso straordinario
al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente TAR,
entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo di codesto Istituto Comprensivo.

Dirigente Sc

FEENT N stica
N tt.ssa Manuc]/? affgri "
4f/ \ AL 0\@ u

4

AA.
Carmela Innella



00N

| Ferinat

@ .§ il .N?»&E . MMNMM Wﬁovg
| Rty
, ISTITUTO COMPRENSIVO “N. ZINGARELL]” |
Via Pansini 3, 70124 ~ BARI  tel. 080-5618272, fax 080-5096924 Codice fiscale
93249390720 baic81300t@pec.istruzione.it www. comprensivozingarellibari.it
baic81300t@istruzione.it

GRADUATORIA DEFINITIVA INTERNA VALUTATORE / PROGETTISTA : PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-160 CUP €94C23000310006 m

DOCENTI Al A2 A3 A4 Bl B2 B3 B4 B5 C1 Cc2 c3 D1 E1 E2 F1 F2 F3 G1 G2 TOTALE
Progettista esecutivo
Cald Rossella 8 2 2 2 5 8 4 3 4 2 40
Valutatore
Moustri Angheliki 8 2 2 2 5 24 4 8 4 4 1 4 2 70

{
__

f

Bari, 04/03/2024 LA §IMGENTE SCOLASTICA g
/

Prot.n. 1501/1V.5

tf.9sa Manuela B3ffari

/ ?:ﬂ/,ﬂ A\




